

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**LEISURE GROUP APS
FAABORGVEJ 201
5250 ODENSE SV**

CVR-NR. 34 69 50 67

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

Godkendt på generalforsamlingen

31 2017

Dirigent:



SØREN T. M. HAUSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed med legeland og restauration samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 et underskud på 110.684 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der indgås en afdragsordning med selskabets udlejer om selskabets skyldige huslejeoplygninger. Såfremt der ikke indgås en aftale med selskabets udlejer, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet til sikring af den fremtidige drift.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets udlejer om, at der kan indgås en afdragsordning.

Det er dog ledelsens forventning, at der indgås en afdragsordning med selskabets udlejer om selskabets skyldige huslejeoplygninger eventuelt suppleret med tilførsel af yderligere likviditet til selskabet.

På baggrund af ovenstående udarbejdes årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

<u>No- ter</u>	<u>2015/16 Kr.</u>	<u>2014/15 Kr.</u>
2. BRUTTOFORTJENESTE	2.110.931	1.637.970
3. Personaleomkostninger	-2.031.153	-1.410.218
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	79.779	227.752
4. Afskrivninger	-136.823	-101.342
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-57.045	126.410
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-59.651
Finansielle indtægter	315	164
Finansielle omkostninger	-73.380	-51.191
RESULTAT FØR SKAT	-130.110	15.732
5. Skat af årets resultat	19.426	13.266
ÅRETS RESULTAT	-110.684	28.998
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-110.684	28.998
Disponeret i alt	-110.684	28.998

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**AKTIVER**

No- ter	30/6 2016 Kr.	30/6 2015 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Varemærker	32.537	37.617
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	750.484	624.421
Ombygning af lejede lokaler	114.039	151.397
Driftsmateriel	100.433	79.781
	<u>964.956</u>	<u>855.599</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
8. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
Huslejedepositum	792.913	701.372
	<u>792.913</u>	<u>701.372</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.790.406</u>	<u>1.594.588</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	35.588	0
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	8.177	725
Andre tilgodehavender	27.650	570.164
11. Udskudt skatteaktiv	20.284	858
Periodeafgrænsningsposter	6.146	9.124
	<u>62.256</u>	<u>580.870</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>93.214</u>	<u>105.757</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>191.059</u>	<u>686.627</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.981.465</u>	<u>2.281.215</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>30/6 2016</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2015</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
9. Anpartskapital	80.000	80.000
10. Overført resultat	214.420	325.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	294.420	405.103
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
11. Udskudt skat	0	0
12. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Ansvarlig lånekapital	150.000	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	271.355	26.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.716	615.671
Skyldig selskabsskat	0	90.237
Anden gæld	469.028	1.143.234
Periodeafgrænsningsposter	499.947	0
	1.537.045	1.876.112
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.687.045	1.876.112
PASSIVER I ALT	1.981.465	2.281.215
13. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-110.684	28.998
Reguleringer af skat af årets resultat	-19.426	-13.266
Af- og nedskrivninger	77.374	55.062
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	0	59.651
Betalt selskabsskat	-90.237	0
	-142.972	130.446
Ændring i varebeholdninger	-35.588	42.794
Ændring i tilgodehavender	538.040	-456.170
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-248.830	615.545
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	110.650	332.614
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-211.569	-342.227
Salg af materielle anlægsaktiver	29.917	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	-91.541	-31.718
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-273.193	-373.946
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	150.000	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.023
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	150.000	45.023
Samlet likviditetsvirkning	-12.543	3.691
Likviditet primo	105.757	102.066
LIKVIDITET ULTIMO	93.214	105.757

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1. USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT:

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der indgås en afdragsordning med selskabets udlejer om selskabets skyldige huslejeforpligtelser. Såfremt der ikke indgås en aftale med selskabets udlejer, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet til sikring af den fremtidige drift.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets udlejer om, at der kan indgås en afdragsordning.

Det er dog ledelsens forventning, at der indgås en afdragsordning med selskabets udlejer om selskabets skyldige huslejeforpligtelser eventuelt suppleret med tilførsel af yderligere likviditet til selskabet.

På baggrund af ovenstående udarbejdes årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.739.411	1.252.412
Pension	137.880	94.621
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	153.862	63.185
	2.031.153	1.410.218

Selskabet har i 2015/16 gennemsnitligt beskæftiget 6 medarbejdere mod 6 medarbejdere i 2014/15.

4. AFSKRIVNINGER:

Varemærker	5.080	5.080
Grund og bygninger	3.448	2.126
Ombygning af lejede lokaler	37.358	27.275
Driftsmateriel	39.309	20.581
Småanskaffelser	59.449	46.280
Gevinst ved salg af driftsmateriel	-7.821	0
	136.823	101.342

NOTER

	<u>2015/16</u> Kr.	<u>2014/15</u> Kr.
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-19.426	-13.266
	<u>-19.426</u>	<u>-13.266</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 0 kr. i selskabsskat.

NOTER

	30/6 2016		
	Kr.		
6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Varemærker		
Anskaffelsessum primo			50.800
Årets tilgang			0
Årets afgang			0
Anskaffelsessum ultimo			50.800
Afskrivninger primo			13.183
Afgang afskrivninger			0
Årets afskrivninger			5.080
Afskrivninger ultimo			18.263
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO			32.537
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Grunde og bygninger	Ombygning af lejede lokaler	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	627.305	186.791	111.517
Årets tilgang	129.511	0	82.058
Årets afgang	0	0	-25.995
Anskaffelsessum ultimo	756.816	186.791	167.579
Afskrivninger primo	2.884	35.394	31.736
Afgang afskrivninger	0	0	-3.899
Årets afskrivninger	3.448	37.358	39.309
Afskrivninger ultimo	6.332	72.752	67.146
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	750.484	114.039	100.433
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015	890.000		

NOTER

	<u>30/6 2016</u> <u>Kr.</u>
8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Kapital- andele i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsessum primo	59.651
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	59.651
Værdireguleringer primo	-59.651
Årets resultat	0
Modtaget udbytte	0
Nedskrivning af kapitalandele	0
Værdireguleringer ultimo	-59.651
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Leisure Group AS under konkurs	Stavanger, Norge	30.000	100 %
		<u>30/6 2016</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2015</u> <u>Kr.</u>

9. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
-----------------------	---------------	---------------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

NOTER

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
	Kr.	Kr.
10. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	325.103	296.105
Overført jf. resultatdisponering	-110.684	28.998
	<u>214.420</u>	<u>325.103</u>
11. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-858	12.408
Årets regulering	-19.426	-13.266
	<u>-20.284</u>	<u>-858</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Varemærker	10.766	8.588
Grunde og bygninger	-6.332	-2.884
Ombygning af lejede lokaler	-32.894	-14.215
Driftsmateriel	8.957	13.875
Periodeafgrænsningsposter	6.146	9.124
Anden gæld	66.330	52.780
Skattemæssige underskud til fremførelse	-145.273	-71.251
	<u>-92.300</u>	<u>-3.982</u>
Udskudt skat, 22 %	-92.200	-858
12. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	0
Kursværdi udgør pr. 30. juni 2016	150.000	0
13. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 1.577.040 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 30. august 2025 fra lejers side.